MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 7/2024 - CCAE - DCSA (11.01.27.07)

 23074.071689/2024-90Nº do Protocolo:
João Pessoa-PB, 21 de Agosto de 2024

Dispõe sobre a designação da composição da Comissão Examinadora do Processo Seletivo
Simplificado para a Área de Ciências Contábeis do DCSA/CCAE.

O VICE-CHEFE DO DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS
, no uso de suas atribuições, :(DCSA/CCAE/UFPB) RESOLVE

 Designar o rol de professores abaixo indicados para integrarem a Comissão Examinadora doArt. 1º.
Processo Seletivo para a Área de Ciências Contábeis do DCSA/CCAE:

Titulares

Prof. Dr. Augusto Cézar da Cunha e Silva Filho, SIAPE nº 1055681 (Presidente)

Prof. Dr. Luiz Marcelo Martins do Amaral Carneiro Cabral, SIAPE nº  2529302

Prof. Ms. Dimmitre Morant Vieira Gonçalves Pereira, SIAPE nº  1576840

Suplentes

Prof.ª Dr.ª Yara Magaly Albano Soares, SIAPE nº  1477630

Prof.ª Dr.ª Laura Maria Aguiar Costa, SIAPE nº 1247412

Prof.ª Dr.ª Edilane do Amaral Heleno, SIAPE nº  1412604

 Esta portaria entrará em vigor a partir do dia 21 de agosto de 2024 e findará com oArt. 2º.
encerramento do certame.

(Assinado digitalmente em 22/08/2024 13:18)
LEONAM AMITAF FERREIRA PINTO DE

ALBUQUERQUE
ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO

Matrícula: 1358539

(Assinado digitalmente em 21/08/2024 22:40)
LUIZ GUSTAVO DE SENA BRANDAO PESSOA

CHEFE DE DEPARTAMENTO
Matrícula: 2658068

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu número: ,7
ano: , documento (espécie): , data de emissão:  e o código de verificação: 2024 PORTARIA 21/08/2024 89c7696421